Któryto przywilej wyżej wyrażony uznawszy prawdziwym i ważnym takowy we wszystkich jego orzeczeniach i warunkach uznajemy, zatwierdzamy i umacniamy, oświadczając iżby takowy miał należytą moc i trwałą powagę. A wszakże jak długo istnieć będą w posiadaniu pomienionych dóbr wzmiankowani dziedzice. A na świadectwo tej uchwały pieczęć nasza w niniejszego została zawieszona. Działo się w Warszawie podczas walnego sejmku królestwa w sobotę najbliższą po uroczystości niepokalanego poczęcia Panny Maryi. Roku Pańskiego 1556go, a królestwa naszego 27go. W przytomności Najprzewielebniejszego i Przewielebnych w Chrystusie Ojców Panów Mikołaja Dziergowskiego arcybiskupa gnieźnieńskiego urodzonego legata i królestwa naszego prymasa, Andrzeja Zebrzydowskiego krakowskiego, Jana Drohojowskiego kujawskiego, An-

non Mag(nifi)cis Ven(e)r(a)b(i)bus ac generosis Stanislao comite in Theczin cracouien(si) et lublinien(si) Belsen(si) que capitaneo. Martino Sborowski calis|siensi et odolanovien(si) sidlouien(si)q(ue) capitaneo. Lvca comite in Gorca Brzesten(si) et Buscen(si) Gnesnen(si)q(ue) capitaneo. Joanne de Mielecz Podolie Supremo Regni Marsalco ac Grodecen(si) Chmielnicen(si)q(ue) capita(n)eo | Stanislao Lawski Mazouiae Andrea Lipski Rauensi Palatinis, Stanislao Macziewski Sandomirien(si) ac Lvbmlien(si) Sauichosten(si) q(ue) capitaneo Erasmo de Crethcow Gnesnen(si) Joanne de Sluzevo Brzesten(si) Stani|slao Herborth Leopoliem(si) Floriano (B)ełdowski Lublinien(si) Valentino Dembienski Sandeczen(si) et capitaneo Chenczinen(si) Stanislao de Theczin Zauichosten(si) ac sprudicen(si) capitaneo Stanislao Volski Brze|zinen(si) Joanne Szieracowski... aroio Jesowski Varsovien(si) castellanis Joanne Oczienski regni n(ost)ri cancellario ac Cracouien(si) Sandecen(si) Olstiniensiq(ue) Joanne Przeremski regni n(ost)ri | vicecancellario Decano Cracouiensi ac gnesnen(si) vilnensiq(ue) Praeposito et omnium terram nuntiiis. Nicolao Trzebochowski cubiculi nostri praefecti et Brzesten(si) Lelouien(si)q(ue) Capitaneo Sigismundo Ligeza Po|cillatore Regni n(ost)ri et Leopoliem(si) Krzepicea(si)q(ue) secretariis n(ost)ris et aliis quam pluribus fide dignis. Dat(um) per manus praefati R(everen)di Joannio Przeremski Regni n(ost)ri Vicecancellarii Decani | Cracouiensis ac Gnesnensis, Vilnensis ac sancti Floriani in Clepars praepositi sincere nobis dilecti.

Joannes Przeremski

R(egni) P(oloniae) vicecancell(arius) s(crip)si)t (m. p.)
Relatio praefati R(everen)di Joannis Przeremski
Regni n(ost)ri Vicecancellarii Decani Cracouien(si)
ac Gnesnen(si) Vilnen(si) et s. Floriani in Clepars
Praepositi.